

Wir freuen uns auf Sie!

Ihr Stern Apotheken Team



Hallo, ich heiße Michael Voormann.

Ich wurde 1965 in Lünen geboren und dort arbeitete ich auch zunächst nach meinem Studium. Bereits 1998 gründete ich die Johannes-Apotheke in Paderborn. Durch meine Schulzeit, die ich in Aachen und Hamm verbrachte, lernte ich schon Hamm kennen und lieben. Nun bin ich bereits seit Juli 2007 glücklicher Inhaber der



Als stolzer Vater zweier Mädchen, verbringe ich meine Freizeit am liebsten mit meiner Familie inklusive dem Hund.

**Grand Haarspray
Flexibel
extra starker Halt
250 ml**



**Washhandschuh
Massaga
2er**



Profitieren Sie vom 1/2 Euro

Produkte für
**2 x 1/2 Euro
Wertgutschein**



XXL Hasen



**Duschgel
Joghurt & Aloe**



**Handsan
Handcreme Classic
75 ml**



**Haarshampoo
Thymian &
Panthenol
300 ml**



**Sisal
Massage Schwamm
300 ml**



**...und viele weitere
Artikel bei uns
in der Apotheke...**

AKTUELLE ANGEBOTE!

März 2011

Basica® Vital



-33%

200g Pulver
statt ²⁾ € 8,95 **€ 5,98**

100g = € 2,99

Antistax® extra Venentabletten



-30%

90 Filmtabletten
statt ¹⁾ € 38,90 **€ 26,98**

Faktu® lind Salbe mit Hamamelis



-31%

25 g Salbe
statt ¹⁾ € 10,92 **€ 7,48**

100g = € 29,92

Weleda Wildrose glättende Nachtpflege



-32%

30 ml Creme
statt ²⁾ € 16,95 **€ 11,98**

100g = € 2,99

Meridol® Mundspülung



-24%

400 ml Lösung
statt ²⁾ € 5,95 **€ 4,48**

100ml = € 1,12

Alli® Kapseln



-31%

42 Kapseln
statt ¹⁾ € 43,90 **€ 29,98**

Prospan® Hustensaft



-30%

100 ml Saft
statt ¹⁾ € 6,40 **€ 4,48**

Isla® Cassis Pastillen



-33%

30 Pastillen
statt ²⁾ € 4,49 **€ 2,98**

Omeprazol® akut 20mg



-24%

7 Kapseln, magensaftres.
statt ¹⁾ € 5,90 **€ 4,48**

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
1) Statt= einheitlicher Apothekenabgabepreis zur Verrechnung mit der Krankenkasse. 2) Statt= unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler nehmen wir keine Haftung. Die Angebote sind nur gültig im März 2011.
Angebote solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Stand 01.02.2011. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

STERN APOTHEKE
... die kümmern sich!

Sternstraße 12
Am Marien-Hospital
59065 Hamm
Telefon 02381/12333
Fax 02381/161136
E-Mail: info@
stern-apotheke-hamm.de

SPAR COUPON

20%

Bei Abgabe dieses Spar-Coupons:
20% auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Coupon mitbringen und sparen!
Gültig vom 01.03.- 31.03.2011.

Das Programm wird durch die Pharma-Association, Apotheken und Sonder-angebote. Der Rabatt gilt nicht auf ausverkauften, Sonderausstattungen, für den PKI, für Personen im Alter und Rabatt, Schein, keine Doppelabrechnung.